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Pakiet "Nadzieja i honor" autorstwa Elizabeth Camden to zbiór trzech pasjonujących powieści
historycznych: "Król przypraw", "Pozłacana dama" oraz "Książę szpiegów". Akcja tych książek rozgrywa
się na początku XX wieku w Waszyngtonie, skupiając się na losach rodzeństwa Delacroix, będącego
częścią amerykańskiej elity. E206

**"Król przypraw"**

Annabelle Larkin, specjalistka w dziedzinie zbóż, przeprowadza się do Waszyngtonu wraz ze swoją 
niewidomą siostrą, Elaine. Chce udowodnić jej, że życie pełne pasji jest nadal możliwe, angażując ją w
pracę w bibliotece dla niewidomych. W tym samym czasie Annabelle nawiązuje relację z Grayem
Delacroix, szefem rodzinnego imperium przypraw. Ich związek staje się źródłem rodzinnych napięć i
zagrożeń. E200 E2
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**"Pozłacana dama"**

Caroline Delacroix pełni funkcję sekretarki pierwszej damy Stanów Zjednoczonych, Idy McKinley. Jej
praca jest wymagająca, a jednocześnie pełna wyzwań. Wkrótce Caroline zostaje uwikłana w intrygę 
polityczną związaną z jej bratem, Luke'em, który znalazł się w niebezpieczeństwie. W tej historii pojawia
się również Nathaniel Trask, nowo mianowany szef tajnych służb, który budzi w Caroline mieszane
uczucia. E200 E2
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**"Książę szpiegów"**

Luke Delacroix, dziennikarz o ryzykownym charakterze, angażuje się w śledzenie prac Kongresu. Jego
celem jest zablokowanie reelekcji Clyde'a Magrudera. Sytuacja komplikuje się, gdy poznaje Marianne
Magruder, córkę swojego wroga, która pracuje jako rządowy fotograf. Ich relacja staje się niebezpieczną 
grą pełną rodzinnych konfliktów i politycznych intryg. E200 E2
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**O autorce**

Elizabeth Camden to amerykańska autorka powieści historycznych, znana ze swojego talentu do
tworzenia wciągających opowieści osadzonych w realiach historycznych. W swoich książkach łączy
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elementy romansu, intrygi i głębokich analiz społecznych. Camden zdobyła uznanie czytelników i
krytyków za swoje umiejętności narracyjne oraz dbałość o szczegóły historyczne. E206

Pakiet "Nadzieja i honor" to idealna propozycja dla miłośników romansów historycznych, którzy cenią 
sobie głębokie portrety postaci, skomplikowane intrygi i autentyczność historyczną. Książki te oferują 
niezapomnianą podróż do początków XX wieku, pełną emocji, pasji i nieoczekiwanych zwrotów akcji. E206  
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